Céamara Municipal de Sdo Jo&o Batista do Gléria - CNPJ:

Estado de Minas Gerais
Balanco Orcamentario
Periodo: 07/2008

RECEITAS PREVISAO

DESPESAS DOTAGAO

DESPESAS CORRENTES

PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS

OUTRAS DESPESAS CORRENTES
DESPESAS DE CAPITAL

INVESTIMENTOS
SUBTOTAL
SUPERAVIT
TOTAL

382.000,00
230.000,00
152.000,00
18.000,00
18.000,00
400.000,00
0,00

0,00

04.365.429/0001-33

RECEITAS REALIZADAS ATE O MES

DESPESAS LIQUIDADAS ATE O MES
217.620,58

137.092,70

80.527,88

2.496,90

2.496,90

220.117,48

0,00

0,00

SALDO

SALDO

164.379,42

92.907,30

71.472,12

15.503,10

15.503,10

179.882,52

0,00

179.882,52
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